
 
Ars Audio spol. s r.o.  
IČ: 251 00 971 
se sídlem Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
zastoupena Ing. Davidem Matějkou, jednatelem, 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  7500610237/0100 
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 49694 
jako věřitel na straně jedné 
 

a 
 
Nemocnice na Bulovce  
IČ: 000 64 211 (= variabilní symbol platby dle této dohody) 
se sídlem Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 – Libeň 
zastoupena Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem 
státní příspěvková organizace zřízená zřizovací listinou ministerstva zdravotnictví ze dne 10. 5. 2007, č.j. MZDR 
2942/2007 ve znění rozhodnutí č.j. MZDR 17267-XI/2012 ze dne 29. 5. 2012 
jako dlužník na straně druhé 
věřitel a dlužník dále společně jako strany dohody nebo jednotlivě strana dohody 
 

uzavírají tuto 

dohodu o narovnání 
 

I.  
Konstatuje se, že věřitel je podnikatelem v oboru prodeje zdravotnických prostředků. Dlužník od věřitele 
v rámci své činnosti (poskytování zdravotních služeb) nakupoval zdravotnické prostředky (dále též jen „zboží“). 
Konstatuje se, že věřitel dlužníkovi fakturoval zboží do 31. 7. 2016 a toto zboží řádně dodal, přičemž dlužník 
sjednanou cenu na základě jednotlivých faktur průběžně hradil, avšak po lhůtě splatnosti. Věřitel uvádí, že 
v souvislosti s opožděnými platbami dlužníka mu vznikly náklady, a došlo k ohrožení jeho likvidity a 
konkurenceschopnosti.  
 
Předžalobní upomínkou ze dne 13. 4. 2018 věřitel vyzval dlužníka k úhradě úroků z prodlení. Úroky z prodlení, 
vymáhané v soudním řízení u Obvodního soudu pro Prahu 8, sp.zn. 26 C 19/2019 žalobce vyčísluje částkou 
69.678,31 Kč, náklady soudního řízení částkou 16.370,50 Kč. 
 
Předžalobní upomínkou ze dne 24. 4. 2018 věřitel vyzval dlužníka k úhradě nákladů na uplatnění pohledávky 
v paušální výši 1.200,-Kč ke každé jednotlivé pohledávce, s odkazem na ustanovení § 1932 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, § 3 nařízení vlády č. 351/2013 Sb. a směrnice Evropského 
parlamentu a rady 2011/7/EU. Pohledávku z titulu nákladů na uplatnění pohledávek věřitel vyčísluje částkou 
229.200,-Kč, náklady soudního řízení 9 C 98/2018, vedeného u Obvodního soudu pro Prahu 8 věřitel vyčísluje 
částkou 52.058,70 Kč. 
 
Nároky, které věřitel na dlužníku uplatňuje, činí v celkovém součtu částku 367.307,51 Kč, po zaokrouhlení 
367.308,- Kč. 
 
 

II.  
Aby strany dohody předešly pokračování výše uvedených soudních sporů, dohodly se na tomto smírném 
narovnání:  
 
Dlužník se zavazuje uhradit věřiteli částku 180.000,- Kč, (dále jen „sjednané plnění“) bankovním převodem na 
bankovní účet číslo 7500610237/0100, vedený Komerční bankou, a.s., a to tak, že příkaz k úhradě učiní 
nejpozději do 3 pracovních dnů  od podpisu této dohody a věřitele o podaném příkazu k úhradě ve stejné 
lhůtě vyrozumí na e-mail: xxx xxx xxx.  



Úhradu zbývajících částí svých nároků věřitel dlužníkovi promíjí a svých nároků se vzdává.  
 
Věřitel prohlašuje, že za předpokladu řádné a včasné úhrady sjednaného plnění vůči dlužníkovi nemá a nebude 
uplatňovat žádné nároky na základě právních vztahů vzniklých do dne podpisu této smlouvy a současně se 
zavazuje iniciovat zastavení obou výše uvedených soudních řízení, která jsou vedena u Obvodního soudu pro 
Prahu 8, přičemž o této skutečnosti bude písemně informovat dlužníka bez zbytečného odkladu na e-mailovou 
adresu: xxx xxx xxx. 
 
Věřitel současně prohlašuje, že si veškeré náklady právního zastoupení vzniklé po celou dobu řešení věci 
popsané v čl. I. této dohody ponese ke své tíži a nepožaduje a současně nebude po dlužníkovi ani v budoucnu 
požadovat žádnou náhradu nákladů právního zastoupení, vzniklých v souvislosti s řešením této věci až do 
úplného zastavení soudních sporů u Obvodního soudu pro Prahu 8.  
 

III.  
Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro každou stranu dohody. 
 
Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou stran dohody a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Zveřejnění této dohody zajistí dlužník a to bez zbytečného odkladu po podpisu této dohody. V registru smluv 
nebudou uveřejněny osobní údaje zástupců stran dohody. 
 
Nedojde-li k připsání sjednaného plnění na účet věřitele ani do sedmi pracovních dnů od podpisu této dohody, 
tato dohoda pozbývá účinnosti. 
 
V Praze dne      V Praze dne  
 
Ars Audio spol. s r.o.     Nemocnice na Bulovce 
 
 
 
…………………………………………………………..   ………………………………………………………….. 
Ing. David Matějka     Mgr. Jan Kvaček 

jednatel      ředitel 


